
パートナーの皆様へ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

第５３回ロータリー研究会にご登録いただきありがとうございます。

この度は、マーク・ダニエル・マローニーＴＲＦ管理委員長

パートナーのゲイ・マローニー様とＴＲＦ管理委員パートナーの

三木千春様をお招きして、パートナーとしてのロータリーとの

関わり方や楽しみ方などをテーマに茶話会を開催いたします。

短い時間ですが、皆さまと楽しいひと時を過ごしたいと思います。

どうぞ、多くの皆様のご参加を心待ちにしています。

　敬　具

第５３回ロータリー研究会パートナープログラム

場 　 所

登 録 料

  ：パシフィコ横浜 ３１５

　: ３０００円　(事前にお申込をお願いします。）

   :１１時３０分より昼食会場にてお召し上がりください

＊第４セッションご参加の皆様は、途中にてご案内をいたします。

2024-26年度国際ロータリー理事度国際ロ タリ 理事

パートナー

水野 功

水野 利津子

2024年12月15日（日）:１３時１５分～１４時４５分 

昼 　 食




